

Informe Septiembre 2023

Código PACC	Auxiliar	Fondo	Fecha de Factura	Fecha de Entrada	Código Bienes Nacionales (Si aplica)	NO. De Orden	NO. de Factura	Código Institucional	Descripción del activo o bien	Unidad de Medida	Precio unitario existencia	Entrada del activo o bien	Valor total de entrada	Salida del activo o bien	Valor total de salida	Existencia al 29 de Septiembre	Valor Total de existencia
50202301	2.3.1.1.01	2086	22/08/2023	22/08/2023	N/A	DGCN-2023-00038	683.7954	1641	AGUA DE BOTELLOM 5GL	UNIDAD	\$ 60.00	0	\$ -	36	\$ 2,160.00	0	\$ -
50202301	2.3.1.1.01	2086	06/09/2023	06/09/2023	N/A	DGCN-2023-00038	683.8053	1641	AGUA DE BOTELLOM 5GL	UNIDAD	\$ 60.00	180	\$ 7,200.00	51	\$ 3,060.00	0	\$ 3,120.00
50101806	2.3.1.1.01	2086	26/09/2022	26/09/2022	N/A	DGCN-2022-00028	5972	2312	PAQUETE CUPACAR CREMA 5 LB	UNIDAD	\$ 174.00	32	\$ 5,568.00	67	\$ 11,658.00	0	\$ -
50201706	2.3.1.1.01	2086	01/03/2023	01/03/2023	N/A	DGCN-2023-00007	510	1497	CAFE 1 LB(453.6G)	PAQUETE	\$ 274.92	0	\$ -	0	\$ -	0	\$ -
50201706	2.3.1.1.01	2086	16/06/2023	16/06/2023	N/A	DGCN-2023-00028	589	11	CAFE 1 LB(453.6G) #1	PAQUETE	\$ 311.20	0	\$ -	8	\$ 30,693.60	73	\$ 22,863.60
50201714	2.3.1.1.01	2086	16/06/2023	16/06/2023	N/A	DGCN-2023-00028	10778	1504	CREMORA GRANDE 35 OZ Q2	UNIDAD	\$ 638.00	14	\$ 8,932.00	0	\$ -	1	\$ 638.00
50202301	2.3.1.1.01	2086	13/09/2023	13/09/2023	N/A	DGCN-2023-00038	1849-12186	14	FARDO DE AGUA 16OZ /20#1	FARDO	\$ 135.00	50	\$ 6,750.00	20	\$ 2,700.00	30	\$ 4,050.00
50202301	2.3.1.1.01	2086	21/08/2023	16/06/2023	N/A	DGCN-2023-00038	1849-187	14	FARDO DE AGUA 16OZ /20#1	FARDO	\$ 135.00	0	\$ -	13	\$ 2,025.00	0	\$ -
50201713	2.3.1.1.01	2086	10/10/2022	10/10/2022	N/A	DGCN-2022-00100	10778	3187	TE CAJENTE DE FRUTAS (CAJA 20 BOLSITAS) #1	CAJA	\$ 143.96	0	\$ -	21	\$ 3,023.16	0	\$ -
50201713	2.3.1.1.01	2086	16/06/2023	19/06/2023	N/A	DGCN-2023-00028	589	3187	TE CAJENTE DE FRUTAS (CAJA 20 BOLSITAS) #2	CAJA	\$ 177.00	0	\$ -	43	\$ 7,611.00	0	\$ -
50201713	2.3.1.1.01	2086	01/03/2023	06/03/2023	N/A	DGCN-2023-00007	510	2769	TE CAJENTE MANZANILLA (CAJA 20 BOLSITAS) #2	CAJA	\$ 141.60	0	\$ -	12	\$ 1,699.20	0	\$ -
50201713	2.3.1.1.01	2086	16/06/2023	19/06/2023	N/A	DGCN-2023-00028	589	2769	TE CAJENTE MANZANILLA (CAJA 20 BOLSITAS) #3	CAJA	\$ 177.00	0	\$ -	35	\$ 6,195.00	0	\$ -
50201713	2.3.1.1.01	2086	10/10/2022	10/10/2022	N/A	DGCN-2022-00100	10778	2664	TE CAJENTE MENTA (CAJA 20 BOLSITAS) #1	CAJA	\$ 143.96	0	\$ -	1	\$ 143.96	0	\$ -
50201713	2.3.1.1.01	2086	01/03/2023	06/03/2023	N/A	DGCN-2023-00007	510	2664	TE CAJENTE MENTA (CAJA 20 BOLSITAS) #2	CAJA	\$ 141.60	0	\$ -	25	\$ 3,540.00	13	\$ 1,840.80
50201711	2.3.1.1.01	2086	10/10/2022	10/10/2022	N/A	DGCN-2022-00100	10778	3345	TE FRIJO ICE 4C FRUIT PUNCH (SLSB) #1	UNIDAD	\$ 584.10	0	\$ -	0	\$ -	0	\$ -
50201711	2.3.1.1.01	2086	01/03/2023	01/03/2023	N/A	DGCN-2023-00007	510	3457	TE FRIJO ICE 4C FRUIT PUNCH (SLSB) #2	UNIDAD	\$ 613.60	0	\$ -	0	\$ -	0	\$ -
50201711	2.3.1.1.01	2086	16/06/2023	19/06/2023	N/A	DGCN-2023-00028	589	3454	TE FRIJO ICE 4C FRUIT PUNCH (SLSB) #3	UNIDAD	\$ 613.60	0	\$ -	11	\$ 7,398.60	7	\$ 4,708.20
50201711	2.3.1.1.01	2086	16/06/2023	19/06/2023	N/A	DGCN-2023-00028	589	17	TE FRIJO ICE LIMON (SLSB)	UNIDAD	\$ 649.00	0	\$ -	15	\$ 9,735.00	0	\$ -
10161707	2.3.1.3.03	2086	31/07/2023	14/08/2023	N/A	DGCN-2023-00004	01-FC-15378	2308	CORONA PAZ A SUS RESTOS	UNIDAD	\$ 10,708.50	0	\$ -	0	\$ -	0	\$ -
10161707	2.3.1.3.03	2086	24/07/2023	14/08/2023	N/A	DGCN-2023-00004	01-FC-15378	2308	CORONA PAZ A SUS RESTOS	UNIDAD	\$ 14,458.00	0	\$ -	0	\$ -	0	\$ -
11121610	2.3.1.4.01	2086	08/09/2023	11/08/2023	N/A	DGCN-2023-00058	1500000011	3474	MADERA PINO 1" X 2" X 8' BRUTO TRATADO	UNIDAD	\$ 271.40	0	\$ -	0	\$ -	0	\$ -
11121610	2.3.1.4.01	2086	03/05/2023	03/05/2023	N/A	DGCN-2023-00023	204091	3474	MADERA 1X2X7 PINO PIREJUEZO	UNIDAD	\$ 259.20	0	\$ -	0	\$ -	0	\$ -
56117175	2.3.2.1.01	0100	29/11/2021	29/11/2021	N/A	DGCN-2021-00173	10150	3869	BANDERAS NACIONALES NORMALES (TAMAÑO 6X4 PIES) CON ESCUDOS	UNIDAD	\$ 2,596.00	0	\$ -	1	\$ 2,596.00	2	\$ 5,192.00
56117175	2.3.2.1.01	2086	17/07/2023	24/07/2023	N/A	DGCN-2023-00035	FA-00008954	3514	BANDERAS INSTITUCIONALES (REVERSIBLES) CON FLEQUILLOS DORADOS	UNIDAD	\$ 4,956.00	0	\$ -	1	\$ 4,956.00	3	\$ 14,868.00
56117175	2.3.2.2.01	2086	17/07/2023	24/07/2023	N/A	DGCN-2023-00035	FA-00008954	2469	BANDERAS INSTITUCIONALES (REVERSIBLES) CON FLEQUILLOS DORADOS	UNIDAD	\$ 7,311.00	0	\$ -	3	\$ 21,636.00	3	\$ 14,868.00
56117175	2.3.2.2.01	2086	17/07/2023	24/07/2023	N/A	DGCN-2023-00035	FA-00008954	3089	BANDERAS INSTITUCIONALES (REVERSIBLES) CON FLEQUILLOS DORADOS	UNIDAD	\$ 708.00	0	\$ -	0	\$ -	10	\$ 7,080.00
56117175	2.3.2.2.01	2086	17/07/2023	24/07/2023	N/A	DGCN-2023-00035	FA-00008954	3089	BANDERAS INSTITUCIONALES (REVERSIBLES) CON FLEQUILLOS DORADOS	UNIDAD	\$ 708.00	0	\$ -	0	\$ -	10	\$ 7,080.00
53103001	2.3.2.3.01	2086	08/08/2023	09/08/2023	N/A	DGCN-2023-00054	FACR 00011766	3545	BANDERAS NACIONALES CON OJALES EN CADA ESQUINA (TAMAÑO 6X4 PIES)	UNIDAD	\$ 1,416.00	0	\$ -	0	\$ -	10	\$ 14,160.00
53103015	2.3.2.3.01	2086	08/08/2023	09/08/2023	N/A	DGCN-2023-00054	FACR 00011766	3545	BANDERAS NACIONALES CON OJALES EN CADA ESQUINA (TAMAÑO 6X4 PIES)	UNIDAD	\$ 1,416.00	0	\$ -	0	\$ -	10	\$ 14,160.00
14111515	2.3.3.1.01	0100	16/03/2022	16/03/2022	N/A	DGCN-2021-00018	6344	3150	CAMISetas BLANCAS SIM	UNIDAD	\$ 354.00	0	\$ -	0	\$ -	0	\$ -
14111515	2.3.3.1.01	0100	16/03/2022	16/03/2022	N/A	DGCN-2021-00018	6344	3150	CAMISetas BLANCAS SIM	UNIDAD	\$ 354.00	0	\$ -	0	\$ -	0	\$ -
14111515	2.3.3.1.01	0100	16/03/2022	16/03/2022	N/A	DGCN-2021-00018	6344	3150	CAMISetas BLANCAS SIM	UNIDAD	\$ 354.00	0	\$ -	0	\$ -	0	\$ -
14111509	2.3.3.2.01	0100	08/06/2022	08/06/2022	N/A	DGCN-2020-00015	B1500000176	1541	ROLLO TERMICO 3 1/8	ROLLO	\$ 35.40	0	\$ -	30	\$ 1,062.00	0	\$ -
14111509	2.3.3.2.01	0100	08/06/2022	08/06/2022	N/A	DGCN-2020-00015	B1500000176	1541	ROLLO TERMICO 3 1/8	ROLLO	\$ 35.40	0	\$ -	30	\$ 1,062.00	0	\$ -
14111509	2.3.3.2.01	0100	08/12/2021	08/12/2021	N/A	DGCN-2021-00186	1500000220	1183	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 (TIMBRADO EN HILO)	UNIDAD	\$ 2,36	0	\$ -	2000	\$ 4,720.00	2000	\$ 4,720.00
14111509	2.3.3.2.01	0100	08/12/2021	08/12/2021	N/A	DGCN-2021-00186	1500000220	1183	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 (TIMBRADO EN HILO)	UNIDAD	\$ 2,36	0	\$ -	2000	\$ 4,720.00	2000	\$ 4,720.00
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	1011	DECLARACION DESCRIPTIVA Y ESTIMATIVA	UNIDAD	\$ 2,36	0	\$ -	1000	\$ 2,360.00	1000	\$ 2,360.00
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	1011	DECLARACION DESCRIPTIVA Y ESTIMATIVA	UNIDAD	\$ 2,36	0	\$ -	1000	\$ 2,360.00	1000	\$ 2,360.00
14111537	2.3.3.2.01	0100	06/04/2021	14/04/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111537	2.3.3.2.01	0100	06/04/2021	14/04/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	760	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	10	\$ 207.40	10	\$ 207.40
14111509	2.3.3.2.01	0100	09														

27112007	2.3.6.3.06	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCM-2023-00030	452175	3500	TUBERA DE PODAR	UNIDAD	\$	979.40	0	\$	-	0	\$	-	0	\$
30162033	2.3.6.3.06	2086	09/08/2023	11/08/2023	N/A	DGCM-2023-00058	1500000011	3546	ANGULAR RANADOR 1.1/2"x9"x1.6MM GRIS	UNIDAD	\$	377.60	0	\$	-	0	\$	-	4	\$ 1,510.40
31162002	2.3.6.3.06	2086	28/04/2023	03/05/2023	N/A	DGCM-2023-00223	204091	3499	CLAVOS CARANDOLA HG 1-1/4	UNIDAD	\$	5.58	0	\$	-	0	\$	-	0	\$ -
31162021	2.3.6.3.06	2086	28/04/2023	03/05/2023	N/A	DGCM-2023-00223	204091	3472	PURBMENTE 2.1/2"X2.0"	UNIDAD	\$	207.00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$ -
30162033	2.3.6.3.06	2086	08/08/2023	11/08/2023	N/A	DGCM-2023-00058	1500000011	3472	ESQUINERO METALICO 1-1/4 X 10"	UNIDAD	\$	224.20	0	\$	-	0	\$	-	2	\$ 448.40
31162002	2.3.6.3.06	2086	08/08/2023	11/08/2023	N/A	DGCM-2023-00058	1500000011	3470	FULMINANTE VERDE CALIBRE .22	UNIDAD	\$	17.70	0	\$	-	0	\$	-	25	\$ 442.50
31162021	2.3.6.3.06	2086	28/04/2023	03/05/2023	N/A	DGCM-2023-00223	204091	3473	PARAFUSO 2.1/2"X10	UNIDAD	\$	207.00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$ -
30162033	2.3.6.3.06	2086	08/08/2023	11/08/2023	N/A	DGCM-2023-00058	1500000011	3521	PERFIL PIVISO 2.1/2"x10 CRANURAS	UNIDAD	\$	195.34	0	\$	-	0	\$	-	9	\$ 1,758.06
31162002	2.3.6.3.06	2086	08/08/2023	11/08/2023	N/A	DGCM-2023-00058	1500000011	3520	PIN #1 CON ARANDELA	LBRAS	\$	12.60	0	\$	-	0	\$	-	25	\$ 315.00
31162403	2.3.6.3.06	2086	28/04/2023	03/05/2023	N/A	DGCM-2023-00223	204091	3474	PIVOT PARA PUERTAS	UNIDAD	\$	10.08	0	\$	-	0	\$	-	0	\$ 35.16
31161503	2.3.6.3.06	2086	28/04/2023	03/05/2023	N/A	DGCM-2023-00223	204091	3475	TORNILLO FISHEETROCK 6X1.4 LB	LBRAS	\$	371.70	0	\$	-	0	\$	-	0	\$ -
31161503	2.3.6.3.06	2086	08/08/2023	11/08/2023	N/A	DGCM-2023-00058	1500000011	3536	TORNILLO PLANCHA #13-1/4 FTA FINA	UNIDAD	\$	169.05	0	\$	-	0	\$	-	0	\$ -
31161503	2.3.6.3.06	2086	08/08/2023	11/08/2023	N/A	DGCM-2023-00058	1500000011	3532	CORRILLON DISTRACTIVO 1/2"X1/4"	UNIDAD	\$	263.99	0	\$	-	0	\$	-	0	\$ 263.99
31162301	2.3.6.3.06	2086	08/08/2023	11/08/2023	N/A	DGCM-2023-00058	1500000011	3537	TRAVERSAL CGM2 1/2"X10	UNIDAD	\$	215.59	0	\$	-	0	\$	-	3	\$ 646.77
23131507	2.3.6.4.06	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCM-2022-00148	5342	2086	LUJA #180	UNIDAD	\$	40.00	0	\$	-	4	\$	160.01	6	\$ 240.01
23131507	2.3.6.4.06	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCM-2022-00148	5342	2086	LUJA #180	UNIDAD	\$	40.00	0	\$	-	4	\$	160.01	6	\$ 240.01
23131507	2.3.6.4.06	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCM-2022-00148	5342	2086	LUJA #180	UNIDAD	\$	40.00	0	\$	-	4	\$	160.01	6	\$ 240.01
23131507	2.3.6.4.06	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCM-2022-00148	5342	2086	LUJA #180	UNIDAD	\$	40.00	0	\$	-	4	\$	160.01	6	\$ 240.01
23131507	2.3.6.4.06	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCM-2022-00148	5342	2086	LUJA #180	UNIDAD	\$	40.00	0	\$	-	4	\$	160.01	6	\$ 240.01
23131507	2.3.6.4.06	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCM-2022-00148	5342	2086	LUJA #180	UNIDAD	\$	40.00	0	\$	-	4	\$	160.01	6	\$ 240.0

44121801	2.3.9.2.01	0100	07/01/2021	07/01/2021	N/A	DGCM-2020-00120	FD-015246	223	CINTA DE ESCRIBIR BROTHER	UNIDAD	\$	525.10	0	\$	-	0	\$	-	59	\$	30.980.90
44121801	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	129	CINTA DE ESCRIBIR PARA MAQUINA	UNIDAD	\$	1.389.89	0	\$	-	0	\$	-	4	\$	3.855.56
44121801	2.3.9.2.01	0100	19/09/2019	19/09/2019	N/A	N/D	N/D	797	CINTA EPSON LX 350	UNIDAD	\$	861.20	0	\$	-	0	\$	-	40	\$	34.692.00
44121204	2.3.9.2.01	0100	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00013	6303	1355	CUPS PEQUEÑO	CAJA	\$	41.30	0	\$	-	5	\$	205.50	0	\$	1.652.00
44121806	2.3.9.2.01	0100	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00013	6303	1140	CORRECTOR LIQUIDO, TIPO LAPIZ	UNIDAD	\$	41.30	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
44103504	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	567	ESPIRAL AZUL 1 PULG	UNIDAD	\$	4.23	0	\$	-	0	\$	-	37	\$	135.36
44103504	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	584	ESPIRAL CREMA DE 1 PULG	UNIDAD	\$	4.23	0	\$	-	0	\$	-	104	\$	439.92
44103504	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	1543	ESPIRAL CREMA DE 1/2 PULG	UNIDAD	\$	3.39	0	\$	-	0	\$	-	110	\$	372.90
44103504	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	375	ESPIRAL NEGRO 1/2 PULG	UNIDAD	\$	3.39	0	\$	-	0	\$	-	7	\$	23.76
44103504	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	1544	ESPIRAL TRANSPARENTE 1 PULG	UNIDAD	\$	16.99	0	\$	-	0	\$	-	61	\$	1.036.39
44121713	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	1546	FELPA (NEGRA)	UNIDAD	\$	18.90	0	\$	-	0	\$	-	13	\$	245.70
44121713	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	568	FELPA (ROJA)	UNIDAD	\$	18.90	0	\$	-	0	\$	-	37	\$	691.48
44122011	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	41	FOLDERS 8 1/2 X 11 #1	UNIDAD	\$	3.84	0	\$	-	334	\$	1.282.56	191	\$	7.607.04
44122011	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	43	FOLDERS 8 1/2 X 11 GOLGANTES	UNIDAD	\$	26.90	0	\$	-	0	\$	-	863	\$	9.754.70
44122011	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	42	FOLDERS 8 1/2 X 11	UNIDAD	\$	5.66	0	\$	-	0	\$	-	301	\$	12.640.00
44122011	2.3.9.2.01	0100	07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-015675	678	FOLDERS PARTITION 8 1/2 X 11 ROJO VINO	UNIDAD	\$	114.25	0	\$	-	5	\$	571.25	174	\$	19.679.50	
44103502	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	38927	150 FORRO PARA ENCUADERNAR DE CARTON AZUL	UNIDAD	\$	7.60	0	\$	-	0	\$	-	150	\$	1.140.00
44103502	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	153	FORRO PARA ENCUADERNAR CARTON CHENA	UNIDAD	\$	3.80	0	\$	-	0	\$	-	25	\$	976.60
44103502	2.3.9.2.01	0100	06/04/2021	14/04/2021	N/A	DGCM-2021-00028	FD-015675	1009	FORRO PARA ENCUADERNAR AZUL PLASTICA 501	UNIDAD	\$	280.78	0	\$	-	0	\$	-	21	\$	5.896.38
44121807	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	38927	91 GOMA DE BORRA	UNIDAD	\$	4.04	0	\$	-	20	\$	80.80	2007	\$	8.108.28
44122107	2.3.9.2.01	0100	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00013	6303	699	GRAPA GRANDE	CAJA	\$	247.90	0	\$	-	0	\$	-	31	\$	7.681.80
44122107	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	181	GRAPA PEQUEÑA #1	CAJA	\$	47.20	0	\$	-	0	\$	-	5	\$	-
44121706	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	135	LAPIZ	UNIDAD	\$	8.33	0	\$	-	3	\$	24.99	22	\$	183.26
44121706	2.3.9.2.01	0100	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00013	6303	201	LAPIZ PORTA MINA 0.5	UNIDAD	\$	26.67	0	\$	-	3	\$	133.35	245	\$	6.590.02
44121706	2.3.9.2.01	0100	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00013	6303	348	LAPIZ PORTA MINA 0.7	UNIDAD	\$	26.67	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
44112005	2.3.9.2.01	0100	21/10/2022	21/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	184	LIBRETA RAYADA (GRANDE) #1	UNIDAD	\$	47.20	0	\$	-	11	\$	519.20	22	\$	47.20
44112005	2.3.9.2.01	0100	21/10/2022	21/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	185	LIBRETA RAYADA (PEQUEÑA) #1	UNIDAD	\$	23.60	0	\$	-	3	\$	70.80	4	\$	94.40
44112005	2.3.9.2.01	0100	28/06/2018	28/06/2018	N/A	N/D	N/D	187	LIBRO RECORD DE 900	UNIDAD	\$	200.10	0	\$	-	0	\$	-	1	\$	9.004.50
44121706	2.3.9.2.01	0100	21/10/2022	21/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	186	LIBRO RECORD DE 900	UNIDAD	\$	337.48	0	\$	-	0	\$	-	3	\$	9.111.96
44121708	2.3.9.2.01	0100	21/10/2022	21/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	188	MARCADORES AZUL	UNIDAD	\$	25.96	0	\$	-	7	\$	181.72	76	\$	1.972.96
44121708	2.3.9.2.01	0100	28/06/2018	28/06/2018	N/A	N/D	N/D	173	MARCADORES 5 NEGRO	UNIDAD	\$	11.31	0	\$	-	1	\$	59.58	13	\$	1.481.41
44121706	2.3.9.2.01	0100	06/04/2021	12/04/2021	N/A	DGCM-2021-00028	FD-015675	190	MINA 0.5	UNIDAD	\$	95.70	0	\$	-	3	\$	287.10	8	\$	765.60
43211802	2.3.9.2.01	0100	06/04/2021	14/04/2021	N/A	DGCM-2021-00028	FD-015675	193	MOUSE PAD	UNIDAD	\$	71.84	0	\$	-	4	\$	287.36	18	\$	1.293.12
44111508	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	54	PAPIL FAX	UNIDAD	\$	1.00	0	\$	-	0	\$	-	1	\$	1.00
31201610	2.3.9.2.01	0100	20/03/2019	20/03/2019	N/A	N/D	20180411	54	PEGAMENTO EN BARRA GRANDE	UNIDAD	\$	113.08	0	\$	-	1	\$	113.08	11	\$	1.243.88
44101716	2.3.9.2.01	0100	27/07/2020	29/07/2020	N/A	DGCM-2020-00054	4440	29	PERFORADORA METALICA DE DOS HOYOS	UNIDAD	\$	224.20	0	\$	-	0	\$	-	10	\$	2.242.00
44121716	2.3.9.2.01	0100	23/10/2022	23/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	253	RESALTAADOR AMARILLO	UNIDAD	\$	31.86	0	\$	-	1	\$	1.573.48	4	\$	12.611.20
44121716	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	1833	206	RESALTAADOR MAMEY	UNIDAD	\$	3.86	0	\$	-	2	\$	63.72	88	\$	2.803.68
44121716	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	207	RESALTAADOR VERDE	UNIDAD	\$	31.86	0	\$	-	2	\$	63.72	8	\$	1.369.98
44121506	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	60	SOBRIE EL BLANCO (10 50001)	UNIDAD	\$	1.65	0	\$	-	395	\$	15.50	1	\$	1.65
44103109	2.3.9.2.01	0100	28/03/2022	16/03/2022	N/A	DGCM-2022-00006	6807	2663	TAMBOR CF232A COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1.947.00	0	\$	-	0	\$	-	5	\$	9.735.00
44103109	2.3.9.2.01	0100	21/11/2022	22/11/2022	N/A	DGCM-2022-00017	0-105	3147	TAMBOR DR-820 #1	UNIDAD	\$	3.776.00	0	\$	-	1	\$	3.776.00	1	\$	3.776.00
43211706	2.3.9.2.01	0100	27/07/2020	29/07/2020	N/A	DGCM-2020-00054	4440	224	TACUADO USB	UNIDAD	\$	267.73	0	\$	-	1	\$	267.73	1	\$	267.73
44121904	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	212	TINTA PISSELLO (AZUL)	UNIDAD	\$	330.40	0	\$	-	1	\$	330.40	1	\$	330.40
44121904	2.3.9.2.01	0100	21/10/2022	21/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	213	TINTA PISSELLO (NEGRO)	UNIDAD	\$	330.40	0	\$	-	6	\$	1.982.40	1	\$	-
44121904	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	213	TINTA PISSELLO (ROJO)	UNIDAD	\$	330.40	0	\$	-	0	\$	-	4	\$	1.320.00
44103103	2.3.9.2.01	0100	30/11/2021	30/11/2021	N/A	DGCM-2021-00153	500000910	215	TONER 12A (02612A) NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	801.60	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
44103103	2.3.9.2.01	0100	15/07/2022	15/07/2022	N/A	DGCM-2022-00067	76	2202	TONER 131A (CF210) NEGRO COMPATIBLE #1	UNIDAD	\$	1.829.00	0	\$	-	1	\$	1.829.00	0	\$	-
44103103	2.3.9.2.01	0100	15/07/2022	15/07/2022	N/A	DGCM-2022-00067	76	2205	TONER 131A (CF211) CYAN COMPATIBLE #1	UNIDAD	\$	1.829.00	0	\$	-	1	\$	1.829.00	0	\$	-
44103103	2.3.9.2.01	0100	15/07/2022	15/07/2022	N/A	DGCM-2022-00067	76	2207	TONER 131A (CF212) YELLOW COMPATIBLE #1	UNIDAD	\$	1.829.00	0	\$	-	1	\$	1.829.00	0	\$	-
44103103	2.3.9.2.01	0100	15/07/2022	15/07/2022	N/A	DGCM-2022-00067	76	2204	TONER 131A (CF213) MAGENTA COMPATIBLE #1	UNIDAD	\$	1.829.00	0	\$	-	1	\$	1.829.00	0	\$	-
44103103	2.3.9.2.01	0100	24/11/2021	24/11/2021	N/A	N/D	N/D	3086	TONER 16A (F716A) NEGRO	UNIDAD	\$	7.646.91	0	\$	-	8	\$	61.175.28	0	\$	-
44103103	2.3.9.2.01	0100	02/06/2021	02/06/2021	N/A	DGCM-2021-00037	2410	2239	TONER 17A (CF217A) NEGRO	UNIDAD	\$	1.889.00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
44103103	2.3.9.2.01	0100	09/11/2022	09/11/2022	N/A	DGCM-2022-00127	0-105	3363	TONER 201A (CF401) NEGRO COMPATIBLE #2	UNIDAD	\$	1.534.00	0	\$	-	4	\$	6.136.00	0	\$	-
44103103	2.3.9.2.01	0100	15/07/2022	15/07/2022	N/A	DGCM-2022-00067	76	2200	TONER 201A (CF401) CYAN COMPATIBLE #1	UNIDAD	\$	2.183.00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
44103103	2.3.9.2.01	0100	09/11/2022	09/11/2022	N/A	DGCM-2022-00127	0-105	3364	TONER 201A (CF402) CYAN COMPATIBLE #2	UNIDAD	\$	1.534.00	0	\$	-	1	\$	1.534.00	0	\$	-
44103103	2.3.9.2.01	0100	15/07/2022	15/07/2022	N/A	DGCM-2022-00067	76	2201	TONER 201A (CF402) YELLOW COMPATIBLE #1	UNIDAD	\$	2.183.00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
44103103	2.3.9.2.01	0100	09/11/2022	09/11/2022	N/A	DGCM-2022-00127	0-105	3365	TONER 201A (CF402) YELLOW COMPATIBLE #2	UNIDAD	\$	1.534.00	0	\$	-	2	\$	3.068.00	4	\$	6.136.00
44103103	2.3.9.2.01	0100	15/07/2022	15/07/2022	N/A	DGCM-2022-00067	76	2198	TONER 201A (CF403) MAGENTA COMPATIBLE #1	UNIDAD	\$	2.183.00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
44103103	2.3.9.2.01	0100	09/11/2022	09/11/2022	N/A	DGCM-2022-00127	0-105	3354	TONER 201A (CF403) MAGENTA COMPATIBLE #2	UNIDAD	\$	1.534.00	0	\$	-	1	\$	1.534.00	0	\$	-
44103103																					

31201512	2.3.9.2.01	2086	03/08/2023	03/08/2023	N/A	DGCM-2023-00051	610	2161	CINTA ADHESIVA PEQUEÑA #1	UNIDAD	\$	76.70	0	\$	-	0	\$	-	98	\$	7.516,60	
44121801	2.3.9.2.01	2086	24/06/2022	27/06/2022	N/A	DGCM-2022-00053	1784	1567	CINTA DE SEGURIDAD (PRECAUCION)	UNIDAD	\$	377,60	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	3.776,00	
44121505	2.3.9.2.01	2086	27/07/2023	27/07/2023	N/A	DGCM-2023-00052	464581	2135	CINTA DOBLE CARA	PIES	\$	41,30	0	\$	-	0	\$	-	247,80	\$	112,40	
44121804	2.3.9.2.01	2086	25/11/2021	25/06/2022	N/A	DGCM-2021-00158	6017	1536	CLIPS BINDER 1/4 (PEQUEÑO 32MM)	UNIDAD	\$	4,92	0	\$	-	2	\$	9,84	190	\$	934,80	
44121204	2.3.9.2.01	2086	25/11/2021	25/11/2021	N/A	DGCM-2021-00158	6017	1189	CLIPS BINDER 2" (GRANDE 50MM)	UNIDAD	\$	8,67	0	\$	-	0	\$	-	17,34	8	\$	69,36
44122104	2.3.9.2.01	2086	24/06/2022	24/06/2022	N/A	DGCM-2022-00050	508	165	CLIPS GRANDE #1	CAJA	\$	74,33	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	743,30	
44122104	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	06/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3456	CLIPS GRANDE #2	CAJA	\$	48,38	0	\$	-	15	\$	725,70	0	\$	241,90	
44122104	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	165	CLIPS PEQUEÑO #1	CAJA	\$	23,59	0	\$	-	10	\$	235,90	40	\$	943,60	
44121805	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	39	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BROCHA #1	UNIDAD	\$	38,94	0	\$	-	3	\$	116,82	44	\$	1.713,36	
44121805	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	06/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3457	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BROCHA #2	UNIDAD	\$	34,30	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	343,00	
44121805	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	3548	CORRECTOR LIQUIDO, TIPO LAPIZ #1	UNIDAD	\$	41,66	0	\$	-	6	\$	251,96	41	\$	1.790,06	
43201803	2.3.9.2.01	2086	28/08/2023	28/08/2023	N/A	DGCM-2023-00086	16246	3538	DISCO EXTENDER 4TB USB 3.0 2.5	UNIDAD	\$	7.514,94	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	75.149,40	
44121805	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	06/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3458	DISPENSADOR PARA CINTA	UNIDAD	\$	342,20	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	3.422,00	
43201803	2.3.9.2.01	2086	27/07/2022	29/07/2020	N/A	DGCM-2020-00054	4410	156	DVD CD	UNIDAD	\$	54,04	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	540,40	
31201610	2.3.9.2.01	2086	27/06/2022	27/06/2022	N/A	DGCM-2022-00053	6623	525	ECA DE L OX	UNIDAD	\$	141,60	0	\$	-	1	\$	141,60	0	\$	1.416,00	
31201610	2.3.9.2.01	2086	15/12/2022	15/12/2022	N/A	DGCM-2022-00136	2173	3407	ECA EN BARRA A 40 GRAMOS	UNIDAD	\$	188,80	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	1.888,00	
44103504	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	3551	ESPIRAL TRANSPARENTE 1" #1	UNIDAD	\$	13,88	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	138,80	
44103504	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	172	ESPIRAL TRANSPARENTE 1/2	UNIDAD	\$	9,15	0	\$	-	0	\$	-	100	\$	915,00	
44103504	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	3554	ESPIRAL TRANSPARENTE DE 5/8"	UNIDAD	\$	9,61	0	\$	-	0	\$	-	100	\$	961,00	
44121713	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	175	FELPA (AZUL)	UNIDAD	\$	40,00	0	\$	-	0	\$	-	45	\$	1.800,00	
44122011	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3439	FOLDERS 8 1/2 X 11 #2	UNIDAD	\$	3,95	0	\$	-	300	\$	1.185,00	1301	\$	5.138,95	
44122011	2.3.9.2.01	2086	27/06/2022	27/06/2022	N/A	DGCM-2022-00053	6623	42	FOLDERS 8 1/2 X 11 #3	UNIDAD	\$	5,66	0	\$	-	141	\$	808,38	95	\$	557,70	
44122011	2.3.9.2.01	2086	06/04/2021	14/04/2021	N/A	DGCM-2021-00028	FD-015675	44	FOLDERS 8 1/2 X 13 COLGANTES	UNIDAD	\$	29,26	0	\$	-	0	\$	-	52	\$	1.521,52	
44122027	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	32	FOLDERS DE ARCHIVO EXPANSIABLES PLASTICOS	UNIDAD	\$	448,40	0	\$	-	10	\$	4.484,00	10	\$	4.484,00	
44122011	2.3.9.2.01	2086	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00053	6623	1358	FOLIO PARA FOLDERS	CAJA	\$	209,60	0	\$	-	0	\$	-	50	\$	8.791,00	
44122010	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	3553	FOLDERS PARTITION 8 1/2 X 13 AZUL	UNIDAD	\$	181,72	0	\$	-	0	\$	-	50	\$	9.086,00	
44103502	2.3.9.2.01	2086	06/04/2021	14/04/2021	N/A	DGCM-2021-00028	FD-015675	1010	FORRO PARA ENCLAUSTRADOR TRANSPARENTE 50/1	UNIDAD	\$	289,78	0	\$	-	15	\$	4.211,70	0	\$	4.211,70	
44122118	2.3.9.2.01	2086	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00053	6623	1358	GANCHO PARA FOLDERS	CAJA	\$	209,60	0	\$	-	0	\$	-	14	\$	2.898,40	
44122101	2.3.9.2.01	2086	27/06/2022	27/06/2022	N/A	DGCM-2022-00053	6623	1566	GOMITAS DE CAUCHO	CAJA	\$	41,30	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	413,00	
44122101	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	2604	GOMITAS DE CAUCHO #1	UNIDAD	\$	51,92	0	\$	-	6	\$	311,52	43	\$	2.232,56	
44121703	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3440	GOMITAS DE CAUCHO #2	UNIDAD	\$	39,40	0	\$	-	3	\$	117,00	0	\$	394,00	
44122107	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3441	GRAPA PEQUEÑA #1	CAJA	\$	100,30	0	\$	-	1	\$	100,30	0	\$	1.003,00	
44121615	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3442	GRAPADORA DE METAL #2	UNIDAD	\$	767,00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	7.670,00	
44121706	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3443	LAPIZ DE MADERA	UNIDAD	\$	6,67	0	\$	-	60	\$	400,20	177	\$	1.180,59	
44112005	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3444	LIBRETA RAYADA GRANDE #1	UNIDAD	\$	47,20	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	472,00	
44112005	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3445	LIBRETA RAYADA (PEQUEÑA) #2	UNIDAD	\$	35,40	0	\$	-	8	\$	283,20	12	\$	424,80	
43202005	2.3.9.2.01	2086	28/09/2023	28/09/2023	N/A	DGCM-2023-00072	100000199	2578	MEMORIA RAM DORA 16GB	UNIDAD	\$	3.387,78	5	\$	16.938,90	0	\$	-	0	\$	169.389,00	
43202005	2.3.9.2.01	2086	28/09/2023	28/09/2023	N/A	DGCM-2023-00072	100000199	2577	MEMORIA RAM DORA 8GB	UNIDAD	\$	3.387,78	5	\$	16.938,90	0	\$	-	0	\$	169.389,00	
43211708	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	192	MOUSE	UNIDAD	\$	352,82	0	\$	-	5	\$	1.764,10	5	\$	1.764,10	
44111907	2.3.9.2.01	2086	27/06/2022	27/06/2022	N/A	DGCM-2022-00053	6623	2770	PIZARRA DE CORCHO 24X38 MARCO METAL	UNIDAD	\$	1.700,00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	17.000,00	
44111907	2.3.9.2.01	2086	27/06/2022	27/06/2022	N/A	DGCM-2022-00053	6623	2680	PIZARRA DE CORCHO 30X48	UNIDAD	\$	3.000,00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	30.000,00	
44121628	2.3.9.2.01	2086	25/11/2021	25/11/2021	N/A	DGCM-2021-00158	6017	209	PORTA CLIPS	UNIDAD	\$	53,10	0	\$	-	0	\$	-	5	\$	265,50	
44111509	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	202	PORTA LAPIZ	UNIDAD	\$	116,82	0	\$	-	3	\$	350,46	6	\$	700,92	
44111530	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3447	PROT. IT OVER	UNIDAD	\$	53,10	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	531,00	
44122002	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3411	PROTECTOR TRANSPARENTE DE DOCUMENTOS 8.5X11	PAQUETE	\$	460,20	0	\$	-	3	\$	1.380,60	10	\$	4.602,00	
44121716	2.3.9.2.01	2086	25/11/2021	25/11/2021	N/A	DGCM-2021-00158	6017	207	RESALTAADOR VERDE	UNIDAD	\$	31,86	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	318,60	
44121613	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3448	SACA GRAPA	UNIDAD	\$	25,40	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	254,00	
44121905	2.3.9.2.01	2086	04/09/2023	04/09/2023	N/A	DGCM-2023-00053	18612	3559	SHINY SHINY REDONDO R-542 42MM 1.66	UNIDAD	\$	1.497,00	4	\$	5.988,00	0	\$	-	0	\$	5.988,00	
44121905	2.3.9.2.01	2086	04/09/2023	04/09/2023	N/A	DGCM-2023-00053	18612	3558	SELLOS SHINY S-628 56X33MM 2.2X1	UNIDAD	\$	1.783,00	3	\$	5.349,00	0	\$	-	0	\$	5.349,00	
44121905	2.3.9.2.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCM-2023-00010	508	3412	SEPARADOR DE CARBON 1/2 X 1/2	UNIDAD	\$	180,80	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	1.808,00	
44121505	2.3.9.2.01	2086	25/11/2021	25/11/2021	N/A	DGCM-2021-00158	6017	62	SOBRE MANILA (10 X 15)	UNIDAD	\$	4,95	0	\$	-	20	\$	99,00	338	\$	1.673,10	
44121505	2.3.9.2.01	2086	25/11/2021	25/11/2021	N/A	DGCM-2021-00158	6017	61	SOBRE MANILA (10 X 12)	UNIDAD	\$	4,72	0	\$	-	30	\$	141,60	142	\$	670,24	
44121505	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	2549	SOBRE MANILA (10 X 12) #1	UNIDAD	\$	3,88	0	\$	-	800	\$	3.104,00	800	\$	3.104,00	
43201803	2.3.9.2.01	2086	28/08/2023	28/08/2023	N/A	DGCM-2023-00086	16246	3550	SSD NVME2280 500GB	UNIDAD	\$	3.091,81	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	30.918,10	
43201803	2.3.9.2.01	2086	28/08/2023	28/08/2023	N/A	DGCM-2023-00086	16246	3539	SSD SATA 500 GB 2.5	UNIDAD	\$	3.889,18	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	38.891,80	
44103109	2.3.9.2.01	2086	03/08/2023	03/08/2023	N/A	DGCM-2023-00034	156	3146	TAMBOUR DR-431CL	UNIDAD	\$	1.431,00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	14.310,00	
44103109	2.3.9.2.01	2086	17/03/2023	17/03/2023	N/A	DGCM-2023-00034	156	3144	TAMBOUR DR-500CL	UNIDAD	\$	1.365,00	0	\$	-	0	\$	-	1	\$	4.365,00	
44121618	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	211	TIERA	UNIDAD	\$	81,42	0	\$	-	12	\$	977,04	32	\$	2.605,44	
44121904	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	3552	TINTA PISSEL (AZUL) #1	UNIDAD	\$	89,92										

39121511	2.3.9.6.01	2086	08/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCN-2022-00148	5342	3405	INTERRUPTOR DE LUZ 3 CONTACTO	UNIDAD	\$	250.00	0 \$	-	0 \$	-	12 \$	3,000.00		
39121406	2.3.9.6.01	2086	14/08/2023	15/08/2023	N/A	DGCN-2023-00061	2067	2672	JACK R.MS CAT. E	UNIDAD	\$	230.01	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-		
39121416	2.3.9.6.01	2086	14/08/2023	15/08/2023	N/A	DGCN-2023-00061	2067	2671	JACK WALL FACE PLATE 1 SALIDA BLANCA	UNIDAD	\$	64.99	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-		
39121416	2.3.9.6.01	2086	14/08/2023	15/08/2023	N/A	DGCN-2023-00061	2067	2477	JACK WALL FACE PLATE 2 SALIDA BLANCA	UNIDAD	\$	64.99	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-		
39111311	2.3.9.6.01	2086	19/03/2023	17/03/2023	N/A	DGCN-2023-00020	600352292	3250	PUNTA DE PRUEBA A 120V	UNIDAD	\$	123.50	0 \$	-	2 \$	-	243.00	-		
39111803	2.3.9.6.01	2086	19/10/2022	19/10/2022	N/A	DGCN-2022-00108	7000313658	3352	ROSETA PARA BOMBILLOS	UNIDAD	\$	119.00	0 \$	-	0 \$	-	11 \$	1,309.00		
39121416	2.3.9.6.01	2086	28/04/2023	03/05/2023	N/A	DGCN-2023-00023	204091	3127	TAPA 2X4 ELECTRICA DECORA MARFIL	UNIDAD	\$	35.99	0 \$	-	0 \$	-	49 \$	1,763.51		
31201502	2.3.9.6.01	2086	18/10/2022	18/10/2022	N/A	DGCN-2022-00108	7000313658	2435	TAPE NEGRO	UNIDAD	\$	85.00	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-		
39121406	2.3.9.6.01	2086	28/04/2023	03/05/2023	N/A	DGCN-2023-00023	204091	2707	TOMA CORRIENTE DOBLE (BLANCO)	UNIDAD	\$	267.46	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-		
39121406	2.3.9.6.01	2086	28/04/2023	03/05/2023	N/A	DGCN-2023-00023	204091	3134	TOMA CORRIENTE DOBLE (CREMA)	UNIDAD	\$	267.46	0 \$	-	29 \$	-	7,756.34	0 \$		
39121311	2.3.9.6.01	2086	26/09/2023	26/09/2023	N/A	DGCN-2023-00076	6000387245	3531	VOLTI-AMPERIMETRO DE GANCHO DIGITAL	UNIDAD	\$	1,249.00	2 \$	-	2,498.00	0 \$	-	2 \$	2,498.00	
39121513	2.3.9.6.01	2086	01/09/2022	01/09/2022	N/A	DGCN-2022-00085	7000305804	3327	TAPA PARA INCENDIO	UNIDAD	\$	1,274.00	0 \$	-	0 \$	-	1 \$	1,274.00		
39121205	2.3.9.6.02	2086	20/09/2022	20/09/2022	N/A	DGCN-2022-00092	7000308670	2780	CANALETA 1 PULG COLOR (BLANCO) LONGITUD: 6 PIES	UNIDAD	\$	167.00	0 \$	-	0 \$	-	19 \$	3,173.00		
43202101	2.3.9.6.02	2086	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	1539	CARATULA A PORTA CD Y DVD	UNIDAD	\$	3.05	0 \$	-	0 \$	-	113 \$	344.65		
39121311	2.3.9.6.02	2086	10/06/2022	13/06/2022	N/A	DGCN-2022-00047	729644	3251	PUNTA DE PRUEBA A 120V	UNIDAD	\$	1.15	0 \$	-	1 \$	-	243.00	0 \$		
39121205	2.3.9.6.02	2086	16/03/2023	17/03/2023	N/A	DGCN-2023-00020	600352292	1473	CANALETA 1/2 PUL.G COLOR (BLANCO) LONGITUD: 6 PIES	UNIDAD	\$	89.00	0 \$	-	0 \$	-	19 \$	1,691.00		
39121205	2.3.9.6.02	2086	16/03/2023	17/03/2023	N/A	DGCN-2023-00020	600352292	2846	CANALETA 2 PUL.G. COLOR (BLANCO) LONGITUD: 6 PIES	UNIDAD	\$	450.00	0 \$	-	0 \$	-	18 \$	8,100.00		
40142317	2.3.9.6.02	2086	31/10/2022	04/11/2022	N/A	DGCN-2022-00123	6000331656	2784	CODO DE 1" X 90° (PVC)	UNIDAD	\$	23.00	0 \$	-	0 \$	-	3 \$	69.00		
40142320	2.3.9.6.02	2086	31/10/2022	04/11/2022	N/A	DGCN-2022-00123	6000331656	3344	COUPLIN PVC 2" GRIS	UNIDAD	\$	98.00	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-		
40142320	2.3.9.6.02	2086	31/10/2022	04/11/2022	N/A	DGCN-2022-00123	6000331656	2958	COUPLING DE 1" PVC PRESION	UNIDAD	\$	15.50	0 \$	-	0 \$	-	3 \$	46.50		
47131705	2.3.9.6.02	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCN-2022-00148	5342	3369	FLUXMETRO PARA INCENDIO	UNIDAD	\$	6,910.00	0 \$	-	0 \$	-	4 \$	27,640.00		
47131705	2.3.9.6.02	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCN-2022-00148	5342	3053	FLUXMETRO PARA ORNAL	UNIDAD	\$	6,910.00	0 \$	-	0 \$	-	3 \$	20,730.00		
27112802	2.3.9.6.02	2086	29/06/2023	03/07/2023	N/A	DGCN-2023-00030	482175	2093	HOJAS PARA (MARCO DE SIERRA)	UNIDAD	\$	1,073.80	0 \$	-	0 \$	-	2 \$	2,147.60		
40141702	2.3.9.6.02	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCN-2022-00148	5342	3386	LLAVE ANGULAR DE 1 1/2 ANGULAR DOBLE	UNIDAD	\$	260.00	0 \$	-	0 \$	-	10 \$	2,500.00		
40141702	2.3.9.6.02	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCN-2022-00148	5342	3367	LLAVE DE 2 PALANCA	UNIDAD	\$	2,405.01	0 \$	-	0 \$	-	2 \$	4,810.02		
40141702	2.3.9.6.02	2086	08/12/2022	08/12/2022	N/A	DGCN-2022-00148	5342	2899	LLAVE PARA LAVAMANOS (MONOMANOS)	UNIDAD	\$	1,325.00	0 \$	-	0 \$	-	3 \$	3,975.00		
40142008	2.3.9.6.02	2086	29/06/2023	03/07/2023	N/A	DGCN-2023-00030	482175	3503	MANGUERA PARA FREGADERO	PIES	\$	365.62	0 \$	-	0 \$	-	12 \$	3,667.44		
40142008	2.3.9.6.02	2086	29/06/2023	03/07/2023	N/A	DGCN-2023-00030	482175	2960	MANGUERAS PARA MEZCLADORA (MONOMANO)	PIES	\$	133.16	0 \$	-	0 \$	-	12 \$	1,598.92		
40141702	2.3.9.6.02	2086	08/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCN-2022-00148	5342	2874	MEZCLADORA PARA FREGADERO	UNIDAD	\$	2,965.00	0 \$	-	0 \$	-	2 \$	5,930.00		
40142306	2.3.9.6.02	2086	31/10/2022	04/11/2022	N/A	DGCN-2022-00123	6000331656	3338	REDUCCION PVC 2X1 DRENAJE	UNIDAD	\$	75.00	0 \$	-	0 \$	-	3 \$	75.00		
40142320	2.3.9.6.02	2086	31/10/2022	04/11/2022	N/A	DGCN-2022-00123	6000331656	3171	TEE PVC 2"	UNIDAD	\$	1,310.00	0 \$	-	0 \$	-	2 \$	2,620.00		
40142320	2.3.9.6.02	2086	31/10/2022	04/11/2022	N/A	DGCN-2022-00123	6000331656	3351	UNION UNIFORME PVC 1" SIN ROSCA	UNIDAD	\$	58.52	0 \$	-	0 \$	-	4 \$	234.08		
31211904	2.3.9.9.01	2086	13/04/2022	18/04/2022	N/A	DGCN-2022-00033	724786	1466	BROCHA #4	UNIDAD	\$	154.00	0 \$	-	0 \$	-	2 \$	308.00		
31151502	2.3.9.9.01	2086	29/05/2023	03/07/2023	N/A	DGCN-2023-00030	482175	2094	CUERDA DE POLIESTER	LIBRAS	\$	118.62	0 \$	-	0 \$	-	22 \$	2,570.04		
41111604	2.3.9.9.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCN-2023-00010	508	205	REGLAS PLASTICA	UNIDAD	\$	17.70	0 \$	-	2 \$	-	35.40	407.10		
39121205	2.3.9.9.04	2086	30/09/2021	30/09/2021	N/A	DGCN-2022-00028	232	1037	CANALETA 4 PUL.G. COLOR (BLANCO) LONGITUD: 6 PIES	UNIDAD	\$	1,711.00	0 \$	-	0 \$	-	1 \$	1,711.00		
39121205	2.3.9.9.04	2086	21/04/2022	22/04/2022	N/A	DGCN-2022-00028	725266	1056	CANALETA DE PISO 2 PUL.G. COLOR (GRIS) LONGITUD: 6 PIES	UNIDAD	\$	398.00	0 \$	-	0 \$	-	8 \$	3,184.00		
46171501	2.3.9.9.04	2086	04/07/2022	04/07/2022	N/A	DGCN-2022-00060	5000151889	3286	CANDADO GRANDE	UNIDAD	\$	928.00	0 \$	-	1 \$	-	928.00	1 \$	928.00	
46171501	2.3.9.9.04	2086	04/07/2022	04/07/2022	N/A	DGCN-2022-00060	5000151889	2431	CANDADO MEDIANO	UNIDAD	\$	778.00	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-
46171501	2.3.9.9.04	2086	04/07/2022	04/07/2022	N/A	DGCN-2022-00060	5000151889	2625	CANDADO PEQUEÑO	UNIDAD	\$	415.00	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-
24141510	2.3.9.9.04	2086	21/09/2021	21/09/2021	N/A	DGCN-2021-00131	B1500000098	1024	CONDUFLEX 3/4"	PIES	\$	7.75	0 \$	-	0 \$	-	100 \$	779.00		
46181504	2.3.9.9.04	2086	10/10/2022	10/10/2022	N/A	DGCN-2022-00101	6908	2562	GUANTES DE MANO FUERTE 2/1	PAR	\$	102.74	0 \$	-	3 \$	-	308.22	67 \$	6,883.58	
46181502	2.3.9.9.04	2086	25/06/2021	28/06/2021	N/A	DGCN-2021-00083	4981	2436	GUANTES PROTECTORES	UNIDAD	\$	212.40	0 \$	-	0 \$	-	3 \$	1,692.30		
46181603	2.3.9.9.04	2086	27/10/2022	27/10/2022	N/A	DGCN-2022-00115	101010018082.00	3350	MUNICIONES (CARTUCHO) CAL 12/7 1/2 MELIOR 25/1	CAJA	\$	7,080.00	0 \$	-	0 \$	-	2 \$	14,160.00		
46181603	2.3.9.9.04	2086	14/03/2023	07/03/2023	N/A	DGCN-2023-00011	516	3409	BOTAS PROTECTORAS L	PAR	\$	790.60	0 \$	-	0 \$	-	3 \$	2,371.80		
46181603	2.3.9.9.04	2086	14/03/2023	07/03/2023	N/A	DGCN-2023-00011	516	2615	BOTAS PROTECTORAS M	PAR	\$	790.60	0 \$	-	0 \$	-	2 \$	1,581.20		
46181504	2.3.9.9.04	2086	03/08/2023	03/08/2023	N/A	DGCN-2023-00051	610	2445	GUANTES DESECHABLES QUIRURGICOS (100/1)	CAJA	\$	513.30	0 \$	-	1 \$	-	513.30	22 \$	11,292.60	
46181504	2.3.9.9.04	2086	03/08/2023	07/08/2023	N/A	DGCN-2023-00051	610	3507	GUANTES PARA ELECTRICIDAD	PAR	\$	413.00	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-
46181509	2.3.9.9.04	2086	14/03/2023	07/03/2023	N/A	DGCN-2023-00011	516	2614	TRAJES DE BIO SEGURIDAD	UNIDAD	\$	2,950.00	0 \$	-	0 \$	-	5 \$	14,750.00		
24141502	2.3.9.9.05	2086	03/08/2023	03/08/2023	N/A	DGCN-2023-00051	610	2163	BOI.SAS PARA EMPACAR	UNIDAD	\$	531.00	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-
31201513	2.3.9.9.05	2086	27/07/2023	27/07/2023	N/A	DGCN-2023-00052	484581	2135	CINTA ANTIDIESELANTES 5M X 50MM.COLOR: NEGRO	UNIDAD	\$	159.30	0 \$	-	0 \$	-	19 \$	3,026.70		
31201501	2.3.9.9.05	2086	27/07/2023	27/07/2023	N/A	DGCN-2023-00052	484581	2133	CINTA DE DUCTO GRIS	UNIDAD	\$	223.02	0 \$	-	1 \$	-	2 \$	446.04		
31201515	2.3.9.9.05	2086	27/07/2023	27/07/2023	N/A	DGCN-2023-00052	484581	3509	CINTA DE PAPEL PARA SEETROCK	UNIDAD	\$	247.80	0 \$	-	0 \$	-	8 \$	1,982.40		
31201514	2.3.9.9.05	2086	27/07/2023	27/07/2023	N/A	DGCN-2023-00052	484581	3510	CINTA TEFLO GRANDE	UNIDAD	\$	53.10	0 \$	-	0 \$	-	12 \$	637.20		
24112401	2.3.9.9.05	2086	07/07/2023	07/07/2023	N/A	DGCN-2023-00032	FAC-08353	2101	KIT DE REDES	UNIDAD	\$	21,283.95	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-	0 \$	-
											TOTAL:	\$	141,453.55	\$	433,851.85	\$	3,655,643.86			

SR. JEISON NOVAS PEGUERO
ENC. SECC. ALMACEN Y SUMINISTRO